
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е КАЗЕННОЕ О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ХУЧНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я ШКОЛА №2» 

Т А Б А С А Р А Н С К О Г О РАЙОНА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
368650, РД, Табасаранский район, с.Хучни , ул.А.Джафарова, д.3а тел: 89634123996. E-mail: huchni70®mail.ruMHII 0530007844, 

ОГРН 1040501623306 

ПРИКАЗ 
№50 от 13.09.2023 г. 

Об индивидуальном обучении 
больных детей на дому 

На основании Закона Российской Федерации «Об 
образовании»Федерального закона от 24.07.1998 г. №124-ФЗ «Об основах 
гарантиях прав ребенка в РФ», Постановления Правительства РФ от 18.07.1996 
г.№861 «Об утверждении порядка обучения и воспитания детей инвалидов на 
дому», заявления родителя и на основании решения ВК, протокол 
№1050 от 28.08. 2023_ года приказываю: 
1. Организовать индивидуальное обучение на дому ученика 26 класса _Умалатова 
Малика Рамисовича с 14.09.2023 года по 31.05. 2023г. 

1. Утвердить учебный план ученика 26 класса Умалатова М.Р.: 
Учебный предмет Количество часов в неделю 
Русский язык 3 
Литературное чтение 1 
Математика 3 
Окружающий мир 1 

2. Назначить с 14 сентября 2023 года учебную нагрузку учителю, работающему 
индивидуально на дому с учеником 26 класса Умалатовым Маликом. 

Фамилия преподавателя Табельный номер Количество часов 
в неделю 

Предмет 

Исмаилова B.C. 3 Русский язык 
Исмаилова B.C. 1 Литературное чтение 
Исмаилова B.C. 3 Математика 
Исмаилова B.C. 1 Окружающий мир 

2.1. Повысить с 14 сентября2023 года на 20 процентов ставку оплаты труда за 
индивидуальное обучение на дому. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по У BP 

Адилову С.Н. 

Директор школы г. 1 Султанов П.С. 


